/a Idem, Ibidem. lazars in Leicestershire /a. The priviledges communicable
to the benefactors (and those of the fraternitie) of which
Spittle (the baits they laid to take devout people withall)
the following instrument will shew, if you peruse it.

Burton Lazars. Vniversis sanctæ matris ecclesiæ filiis ad quos præsentes lite=
ræ pervenerint, Frater Willielmus Sutton Magister de Bur=
ton sanc’ Lazari ordinis Ierlm’ in Anglia & ejusdem loci
confratres, salutem ac utriusque hominis incrementum. Quum
quanto magis spiritualia dona erogantur, tanto ut credimus po=

81 <sig L>

tentiora æternæ salutis præmia consequantur. Igitur veræ dilecti=
onis vestræ innotescimus per præsentes qd’ sanctæ Romanæ eccle=
siæ Pontifices ex eorum plenitudine potestatis nobis gratiose indul=
serunt ut omnibus qui de facultatibus & bonis suis eisdem a Deo
collatis subvenerint, seu ad benefaciendum nobis alios exortati
fuerint, vel in nostram fraternitatem extiterint assumpti toties
quoties unum annum de injuncta eis pœnitentia misericorditer
relaxarunt, et ad plenam participationem omnium missarum ma=
tutinarum et aliarum orationum et devotionum in singulis eccle=
siis nostri ordinis per orbem Dei offerendarum admittunt, ac sin=
gulis annis die Veneris majoris ebdomadæ proprio Curato ple=
nam concedunt potestatem eisdem absolvendi ab omnibus peccatis
et criminibus nisi talibus super quibus sedes Apostolica sit meri
to consulenda. Vota igitur abstinentiæ et peregrinationis quæcun=
que commutandi in alia pia subsidia et dona caritativa domui sive
hospitali nostro de Borton sancti Lazari Ier’lm’ eroganda, Votis
ad terram sanctam et ad limina beatorum Apostolorum Petri et
Pauli et voto castitatis in vita duntaxat exceptis: In articulo ve=
ro mortis omnium peccatorum suorum plenam remissionem. Per=
sonis autem ecclesiasticis in nostram fraternitatem assumptis qui
propter notam irregularitatis sententiam a canone vel homine con=
tractam ad Sed. Apostolicam pro absolutionis beneficio deberent
accedere, ut id a proprio Curato valeant recipere misericorditer

concesserunt. Ac etiam ab eodem Curato proprio de horarum ca=
nonicarum aut servitii divini omissione pro recompenso plenam
remissionem accipere valeant. Insuper si ecclesiæ ad quas perti=
nent qui in nostram fraternitatem sunt assumpti ab officiis &
servitio divino fuerint interdict’ ipsosque mori contigerint eis=
dem sepultura ecclesiastica non negetur nisi vinculo excommuni=
cationis majoris nominatim fuerint innodati. Nos igitur Ma=
gistri & Confratres Hospitalis prædict’ auctoritate Apostolica vi=
goreque privilegiorum in nostram fraternitatem sanctam Iohan=
nem Dyg & Iohannam consortem devote recipientes nostro=
rum privilegiorum, Indulgentiarum & aliorum pietatis operum
participes in omnibus facimus per præsentes sigillo nostræ frater=
nitatis signat’. Dat’ apud Borton Sancti Lazari prædict’ in domo
nostra Capitulari, Anno Dom. Millesimo CCCC/o octogesimo quarto.
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Thus endorsed.